

REVIDANICA ApS

CVR-nr.: 38060449

Lyngvej 46
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2022

Kim Thorsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVIDANICA ApS
Lyngvej 46
4600 Køge

e-mailadresse: info@revidanica.dk

CVR-nr: 38060449

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter bogføring og revision, skatterådgivning, indspilning og lydoptagelse udgivelse af musik samt erhvervsmæssig drondeflyvning.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 42.368 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2021 udgør kr. 219.296.

Egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør kr. -121.292

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ifølge selskabslovens bestemmelser skal selskabets direktion stille forslag om fuld dækning af kapitalen inden 6 måneder efter at kapitalkravet konstateres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2021 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet er af den opfattelse, at Corona krisen IKKE er med til nedgang i omsætningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		598.807	459.476
Vareforbrug		-54.015	-15.296
Bruttoresultat		544.792	444.180
Personaleomkostninger	1	-102.996	-303.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-109.334	-109.336
Andre driftsomkostninger		-277.243	-257.823
Resultat af ordinær primær drift		55.219	-226.392
Øvrige finansielle omkostninger		-2.467	-7.157
Ordinært resultat før skat		52.752	-233.549
Skat af årets resultat	3	-10.384	0
Årets resultat		42.368	-233.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.368	-233.549
I alt		42.368	-233.549

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	109.334
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	109.334
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	169.334
Råvarer og hjælpematerialer		0	27.217
Varebeholdninger i alt		0	27.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.688	20.688
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.000	12.800
Tilgodehavender i alt		146.688	33.488
Likvide beholdninger		12.608	7.772
Omsætningsaktiver i alt		159.296	68.477
AKTIVER I ALT		219.296	237.811

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-171.292	-213.660
Egenkapital i alt		-121.292	-163.660
Skyldig selskabsskat		20.312	9.440
Skyldig moms og afgifter		109.269	183.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	174.194	121.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.813	87.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.588	401.471
Gældsforpligtelser i alt		340.588	401.471
PASSIVER I ALT		219.296	237.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	83.497	294.638
Personaleomkostninger	19.373	8.367
Andre omkostninger til social sikring	126	408
	<u>102.996</u>	<u>303.413</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	kr.	kr.
Driftsmidler	109.336	109.336
	<u>209.336</u>	<u>109.336</u>

3. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.384	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.384</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler 2021 kr.	Driftsmidler 2020 kr.
Kostpris primo	546.678	546.678
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	546.678	546.678
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-437.344	-328.008
Årets afskrivning	-109.336	-109.336
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-546.678	-437.344
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	109.334

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldig A-Skat og AM	0	84.274
Akyldig ATP	3.674	1.136
Afsat feriepenge	12.915	32.738
Omkostningskreditor	13.148	0
Skattekonto	144.457	3.090
	174.194	121.238

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer har erklæret sig rede og i stand til i fornødent omfang at understøtte driften af selskabet som minimum frem til aflæggelsen af årsrapporten for 2022 i foråret 2023.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakt med en opsigelsesfrist på 12 måneder, svarende til kr. 60.000.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1